
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                              

 19.02.2015                                                 п. Рассвет                              №   9       

 
 О внесении изменения в постановление администрации Рассветовского сельсовета № 11 

от 31.03.2014  « О реализации мероприятий, направленных на информирование населения 

о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам 

развития общественного  

контроля в этой сфере». 

 

В  целях обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан, 

надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном домах, расположенных 

на территории Рассветовского сельсовета  Бирилюсского района, в  соответствии с 

пунктом 9.8 части 1. ст. 14 Федерального закона от  21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О 

Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь  

ст. 7 Устава Рассветовского сельсовета Бирилюсского района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   

       1. Внести изменения в приложение  №1; №3; №4; 

- в приложение №1 «График проведения встреч представителей администрации 

Рассветовского сельсовета Бирилюсского района с гражданами по вопросам, связанным с 

жилищно-коммунальным хозяйством»   в столбце  « срок проведения» исключить даты: 

10.04.2014;21.04.2014;10.05.2014-01.06.2014;01.06.2014;30.06.2014;01.09.2014-

30.09.2014;01.12.2014- 31.12.2014; добавить выражение « ежеквартально» 

-  в приложение № 3 « План организации информационных ресурсов, семинаров по 

тематике жилищно-коммунального хозяйства» в столбце  «срок проведения» исключить 

даты: 27.04.2014;25.05.2014;14.08.2014;08.10.2014; добавить выражение « ежеквартально»; 

 - в приложение №4 График проведения мероприятий по вопросам развития системы 

общественного контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства» в столбце « срок 

проведения» исключить выражение « ежемесячные рубрики», даты:17.06.2014, 25.11.2014, 

добавит выражение « ежеквартально».                                             

2.Определить ответственным за информационное наполнение официального сайта 

Бирилюсского района о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства 

и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере, взаимодействие с 

некоммерческими организациями и средствами массовой информации в рамках 

информационной работы и развития общественного контроля – специалиста 

администрации Рассветовского сельсовета Диняеву Е.Р. 

          3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в информационно-политической газете «Новый путь» и подлежит 

размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский 

сельсовет).   

4. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Рассветовского сельсовета                                                   А.А.Кириллов 

 

   
 

consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
consultantplus://offline/ref=68BDDF5C331D5D700B7BD081EB33968A7B56DA9D24DA6B4B246CB1C2A989ABFC06A07966FEI2H
http://www.birilussy.ru/

